ЛОГБУ (Гатчинский психоневрологический интернаD)

Протокол NЪ 1 от 14 марта 2016 года

Совещания попечительского совета

Присутствовали:

Макаревич Ю.Н., Ильин А.И, Вишневицкая И.Г., Конев А.И., Тептина Л.А., Веладинюс
Е..Щ., Корниенко С.Н., Соловьев В.М.

Приглашенные:

.Щиректор ЛОГБУ кГатчинский ПНИ> - Осадчий Григорий Тихонович

ПОВЕСТКА ЩIIЯ:

1.Подведение итогов за 2015 год.

2.О проблемЕж, требующих рошения.

3.Разное.

1.СЛУШАЛИ:

Ю.Н. Макаревич: Благодаря активной работе членов Попечительского совета
Ильина А.И., Корниенко С.Н., Конева А.И.

1. В 20|5 году для Гатчинского психоневрологического интерната были
приобретены:

-Бильярдный стол в комппекте, стоимостью 86 74З,00 рублей;

-Кресло-коJuIска кТитан> (с электроприводом), стоимостью 136 563,00 рублей;

-Игра кБочче> (Италия), стоимостью 4 800,00 рублей;

-Приобретено в виде пожертвования 50 елей и сосен;

В виде пожертвования поступили технические средства реабилитации на обrrцуrо

cyrulмy 63 900,00 рублеЙ.

2. Начаты работы по монтажу освещения по периметру территории rIреждения.

3.Сооружен павильон ООО кЭКО-точка) дJuI установки контейнеров по сбору
бытовьж отходов.

Проблемы, решение которых планиров€Iлось в 2015 году, решены.

Предлагаю работу попечительского совета за *2015 год

удовлетворительной.

ПОСТАНОВИЛИ:

признать

2015 год призЕатьЕдиногласно работу IIоIIеIIитеIIьского

удовлетворительной.

совета

2.СЛУШАЛИ:

,Щиректор ПНИ Осадчий Григорий Тихонович поблагодарил членов
попечительского совета за плодотворную, coBMecTHyIo работу.

В 2016 году HaIu необходимо продолжить рабоry по благоустройству учреждения:

-дJuI чего необходимо дополнительно шосадить 50-70 саженцев елей и сосен;

-дJuI вырrlвниваниjl территории необходимо около 50 куб.м. песка;

-устЕшовить на центральной аллее 3 опоры освещения;

-покрыть асфальтовой крошкой дорогу дJuI автомобильного транспорта от

ул.РощинскаlI до въезда на территорию интерната;

-в зимний период по - прежнему нужна помощь директора Спецавтобазы
Соловьева В.М. в выделении спецтехники дJuI уборки снега.

ПОСТАНОВИЛИ:

Проблемы, озвученные директором ПНИ Осадчим Г.Т,, Попечительский Совет
считает- булут решены в рабочем rrорядке. При возникновении нешредвиденньIх проблем
Попечительский Совет может собраться внеrrланово для их решения.

Председатель

М.В.Назарова

Ю.Н.Макаревич

Секретарь